●本产品为特殊规格产品，请垂询本公司营业担当。
电动执行器无马达规格 EFS Series
有助于促进装置的小型化、轻量化
减少图像检查时
的光反射
LN-017CS
特点

※ 最快速度是客户自行安装的马达需能输出3000rpm转速的前提下设定的速度。
行程存在最快速度限制。切勿以超过限制的速度运行。
型号表示方法
EFS P FL※※※※※1 NMN N N06E05 NN
1 2 3 4 5 6 7 8
0300
1本体尺寸
05 本体宽度52mm
08 本体宽度80mm 8钢带颜色
N 标准（灰色）
B 黑色
7  原点传感器/限位传感器
NN 无
CB 有
2马达安装方向
E 直接安装
L 左侧折叠安装
R 右侧折叠安装
D 下侧折叠安装
5安装马达规格
M
请根据安装马达
规格进行选择。Y
P
4行程
0050
～
1250
50mm～1000mm
（本体宽度：52mm）
50mm～1250mm
（本体宽度：80mm）
6马达功率
1 100W
2 200W
4 400W
3导程 尺寸
05 08
02 2mm
06 6mm
12 12mm
24 24mm
EFS Series EFS Series
外形尺寸图
外形尺寸图
● EFS-05E
● EFS-05L
● EFS-05R ● EFS-05D
安装马达规格 A B C 马达螺钉
M　100W M4 φ46 φ8 4－M4×L12
Y　100W M4 φ46 φ8 4－M4×L12
P　100W M3 φ45 φ8 4－M3×L12
安装马达规格 A B C 马达螺钉
M　100W M4 φ46 φ8 4－M4×L12
Y　100W M4 φ46 φ8 4－M4×L12
P　100W M3 φ45 φ8 4－M3×L12
行程 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000
A 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80 30 80
M 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7 8 8 9 9 10 10
N 6 6 8 8 10 10 12 12 14 14 16 16 18 18 20 20 22 22 24 24
推荐安装伺服马达一览表
EFS-05